
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Znak sprawy: WZAM.2354.8.434.2024                                                         Szczecin, dnia 16.04.2024 r. 

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
  

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „Dostawa leków, 

płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dojelitowego dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 8/2024. 

 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 20 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 20 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm)  

w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, 
o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, z indykatorem zużycia, w opakowaniach  

gramaturze 5 kg w ilości 9 opakowań? 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 

 
Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1 

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym nr: 8/2024, Pakiet nr 19 - Lactobacillus 
rhamnosus, pozycja 1 dotycząca „Lactobacillus rhamnosus” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego 

(lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość 
opakowań? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania produktu leczniczego (lek OTC)  
o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość 

opakowań. 
 

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 

Kalium chloratum 15% 20 ml konc. do sporz. roztw. do inf. ampułka op. x 20 amp.: Czy Zamawiający dopuści produkt 
pakowany x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie w/w produktu pod warunkiem odpowiedniego 

przeliczenia ilości. 

 
Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści NaCl 0,9% 1000ml w opakowaniu typu worek z dwoma portami? 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 w poz. nr 8 NaCl 0,9% 1000 ml  
w opakowaniu typu worek z dwoma portami. 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Pytanie nr 5, dotyczy § 7 ust. 1 pkt 1 ust. 2 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczenia kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy w taki 
sposób, że naliczana ona będzie od wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6, dotyczy § 7 ust. 1 pkt 2 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 2 wzoru 

umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 1% wartości asortymentu niedostarczonego w terminie za każdy dzień 
opóźnienia, a w przypadku leków ratujących życie 0,01% za każdą godzinę opóźnienia? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 7, dotyczy § 8 ust. 1 pkt 4 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia umownego wskazanego w §8 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy, 

mając na uwadze, że na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust.1 PZP powyższy zapis należy uznać jako 
postanowienie abuzywne, które nie może być wprowadzane do umowy w sprawie zamówienia publicznego, a nadto 

stanowi zakazaną praktykę na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów,  

co w konsekwencji obarcza czynność prawną sankcją nieważności. 
Zastrzeżenie §8 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy skutkuje przyjęciem niedopuszczalnej praktyki, iż Wykonawca nie będzie 

w stanie ustalić minimalnej wielkości przyszłego swojego świadczenia oraz wysokości odpowiadającego mu 
świadczenia Zamawiającego. Próba jednostronnego kształtowania przez Zamawiającego zasad realizacji zamówienia 

naraża Wykonawcę na realne straty finansowe w związku z koniecznym zabezpieczeniem świadczenia  

w maksymalnym zakresie na etapie składania oferty, podczas gdy rzeczywisty zakres realizacji umowy może okazać 
się znikomy albo w ogóle nierealizowany. Powyższe działanie Zamawiającego jest sprzeczne z art. 433 pkt 4 ustawy 

z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129) - dalej zwane jako PZP, w sposób 
rażący naruszając równowagę stron i dając Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego kształtowania zasad 

realizacji zamówienia, w szczególności poprzez każdorazowe odgórne ustalanie cen jednostkowych, które 
obowiązywać w trakcie wykonywania kontraktu, a także umożliwiając Zamawiającemu dowolne ograniczenia 

wielkości zamówienia. Praktyka ta jest również niezgodna z brzmieniem art. 99 ust. 1 PZP ponieważ Zamawiający  

w projekcie umowy zastrzega możliwość niewykonywania zamówienia już na etapie jego realizacji. Zastrzeżenie 
prawa nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw (precyzyjnie wskazaną w opisie przedmiotu 

zamówienia), poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy zostało zakwestionowane w orzecznictwie Krajowej 
Izby Odwoławczej w wyr. z 2.01.2017 r. (KIO 2346/16, niepubl.). KIO uznała za niedopuszczalny brak pewności  

po stronie wykonawcy co do jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, 

warunkującego rzetelną wycenę oferty. Podobnie w orzeczeniu z dnia 8 listopada 2021 r. sygn. 3107/21 KIO 
stwierdziła, że postanowienia zakładające możliwość odstąpienia od umowy w każdej chwili, bez gwarancji wykonania 

zamówienia w minimalnym zakresie, również w przypadku braku zgody wykonawcy na odpowiednie obniżenie ceny, 
stanowią nadużycie pozycji dominującej przez Zamawiającego i jako takie stanowi klauzulę abuzywną w świetle art. 

433 pkt 4 ustawy PZP. Takie jednostronne narzucanie warunków realizacji umowy należy kwalifikować jako 

bezwzględnie zakazane na gruncie z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  
i konsumentów (Dz.U.  z 2021 poz. 275). Wreszcie podnieść należy, iż kwestionowane postanowienie umowne 

wpisuje się w katalog niedozwolonych praktyk Zamawiających, które są publikowane przez Prezesa Urzędu Zamówień 
Publicznych. Organ ten w ramach realizacji swoich obowiązków ustawowych przewidzianych w art. 469 pkt 8 PZP 

jako jedną z przykładowych klauzul umownych, którą należy uznać za niezgodną z art. 433 PZP wskazuje następujące 
postanowienie: Zamawiającemu przysługuje prawo do niezrealizowania pełnej ilości i asortymentu umowy 

określonych w umowie. W takiej sytuacji Wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie postanowienia umownego wskazanego w § 8 ust. 1 pkt 4 

Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. 
 

Zamawiający informuje, że udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin:  

− zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy. 
 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pytanie nr 8, dotyczy § 9 ust. 4 pkt 5 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o obniżenie do 5% minimalnego progu uprawniającego do ubiegania się o zmianę wynagrodzenia. 

Wskazujemy przy tym, że proponowany przez Zamawiającego próg 10% spowodować może konieczność ponoszenia 
rażących strat po stronie wykonawcy zamówienia i sprzedaż poniżej kosztów zakupu (maksymalne marże, w których 

zawierają się koszty i zysk wykonawcy najczęściej nie przekraczają 5%), a co za tym idzie konieczność odstąpienia 
od umowy. 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 9, dotyczy § 9 ust. 4 pkt 5 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ 
Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany 

wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 ust. 4 pkt 5 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający 

nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego 
okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź nr 9:  
Zamawiający nie wyraża zgody  

 
Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu nr 39, 41 i 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 4 szt.  

z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie? 
Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 39, 41, 42 produktu leczniczego 
w opakowaniu zbiorczym x 4 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu nr 40 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 6 szt.  

z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie? 
Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 40 produktu leczniczego  
w opakowaniu zbiorczym x 6 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr 48, poz. 1 i 3 
Pakiet 48  poz. 1 i 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym 

x 4 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie? 
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48 poz. 1 i 3 produktu 

leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 4 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 13, dotyczy Pakietu nr 48, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 6 szt.  

z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48  poz. 2 produktu leczniczego 

w opakowaniu zbiorczym x 6 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 14, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  1 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 15, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

 
 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  2 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 16, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 3 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  3 opakowanie zbiorcze 

x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 17, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 4 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  4 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 18, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 5 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  5 opakowanie zbiorcze 

x 40 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 
Pytanie nr 19, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 6 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  6 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

Pytanie nr 20, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 7 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 
Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  7 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 21, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 8 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  8 opakowanie zbiorcze 

x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 22, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 10 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną 

za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 22: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 10 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 23, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja 11 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną 
za całe opakowanie? 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  poz.  11 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4  poz.  1 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 25, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5  poz.  1 opakowanie zbiorcze 

x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 
 

Pytanie nr 26, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 26: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5  poz. 2 opakowanie zbiorcze x 

10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 
Pytanie nr 27, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja 3 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 27: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5  poz.  3 opakowanie zbiorcze 

x 40 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 
Pytanie nr 28, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja 4 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  
za całe opakowanie? 

Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5  poz.  4 opakowanie zbiorcze 
x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 
Pytanie nr 29, dotyczy Pakietu nr 5, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja 5 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 
Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5  poz.  5 opakowanie zbiorcze 
x 10 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie.  

 
Pytanie nr 30, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną  

za całe opakowanie? 
Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7  poz.  1 opakowanie zbiorcze 
x 20 szt. z przeliczeniem ilości i wyceną za całe opakowanie. 

 

Pytanie nr 31, dotyczy Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zakresie pakietu nr 8 na użyczenie pomp używanych w pełni sprawnych z pełną 

obsługą serwisową i spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego? 
 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Odpowiedź nr 31: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę w zakresie pakietu nr 8 na użyczenie pomp używanych   
w pełni sprawnych z pełną obsługą serwisową i spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 32, dotyczy Pakietu nr 47, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 47 pozycja 3 produkt w opakowaniu x 20 ampułek? 

Odpowiedź nr 32: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 47  poz.  3 produkt  

w opakowaniu x 20 ampułek. 
 

Pytanie nr 33, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1 

Czy w Pakiecie nr 23 poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem 
spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej 

cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani 
innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. 

Odpowiedź nr 33: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 34, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1 
Czy w Pakiecie nr 23 poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej 

dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu 
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera 

substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany 

preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. 
Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 35, dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1 i 2 
Czy w Pakiecie nr 19 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU 

bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany  

w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 
uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź nr 35: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 36, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści dietę do podaży doustnej, gotową do wypicia, wysokoenergetyczną 1,24 kcal / ml), 

bogatobiałkową (8,8 g / 100 ml), zawiarającą argininę, dla pacjentów z odleżynami i trudno gojącymi się ranami? 
Odpowiedź nr 36: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza w pakiecie 10 poz. 5 dietę do podaży doustnej, gotową do 

wypicia, wysokoenergetyczną 1,24 kcal / ml), bogatobiałkową (8,8 g / 100 ml), zawierającą argininę, 
dla pacjentów z odleżynami i trudno gojącymi się ranami. 

 
Pytanie nr 37, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści preparat w proszku, bogatobiałkowy 87,2/100 g produktu), uzupełnienie podaży białka, 
dodawany do posiłków i napojów w opakowaniu 225 g? w przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie ilości 

produktu do wyceny. 

Odpowiedź nr 37: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza w pakiecie 10 poz.6 preparat w proszku, bogatobiałkowy 

87,2/100 g produktu), uzupełnienie podaży białka, dodawany do posiłków i napojów w opakowaniu 
225 g. Do wyceny proszę przyjąć 80 op. 

 

Pytanie nr 38, dotyczy Pakietu nr 10, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści dietę do podaży doustnej, gotową do wypicia, wysokoenergetyczną 2,4 kcal / ml, 

bogatobiałkową 14,6 g / 100ml, zawiarającą witaminy C i E i selen, bez zawartości karotenoidów dla pacjentów  
z chorobą nowotworową i kacheksją? 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Odpowiedź nr 38: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza w pakiecie 10 poz. 8 dietę do podaży doustnej, gotową  

do wypicia, wysokoenergetyczną 2,4 kcal / ml, bogatobiałkową 14,6 g / 100ml, zawierającą witaminy 
C i E i selen, bez zawartości karotenoidów dla pacjentów z chorobą nowotworową i kacheksją. 

 
Pytanie nr 39, dotyczy Pakietu nr 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 24 Acidum tranexamicum 500 mg / 5 ml roztw.  

do wstrz. w opakowaniu 10 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?  
Odpowiedź nr 39: 

Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 24 Acidum tranexamicum 500 
mg / 5 ml roztw. do wstrz. w opakowaniu 10 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
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